- 1 -

2019年３月25日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役  坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）

問 合 せ 先
代表取締役  友野 泉

役職・氏名

電 話 0797-74-7272

会 社 名 株式会社岡本俊人

代 表 者 名 代表取締役  伊知地 俊人

主要株主主要株主主要株主主要株主のののの異動異動異動異動、親会社の異動並びにその他の関係会社の異動、親会社の異動並びにその他の関係会社の異動、親会社の異動並びにその他の関係会社の異動、親会社の異動並びにその他の関係会社の異動（予定）（予定）（予定）（予定）

及び株式会社及び株式会社及び株式会社及び株式会社岡本俊人岡本俊人岡本俊人岡本俊人による当社株式（証券コードによる当社株式（証券コードによる当社株式（証券コードによる当社株式（証券コード：：：：3241324132413241）の取得に関するお知らせ）の取得に関するお知らせ）の取得に関するお知らせ）の取得に関するお知らせ

2019年３月26日付けで、下記のとおり当社の主要株主、親会社並びにその他の関係会社の異動が発生する見

込みとなりましたので、お知らせいたします。

また、株式会社岡本俊人が当社株式を取得する予定との報告を受けましたのでお知らせいたします。

本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、株式会社岡本俊人（株式取得者）

が当社（本買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基

づいて行う公表を兼ねております。

記

１．異動が生じる経緯

当社の支配株主である伊知地俊人氏より、保有する当社株式の全部を株式会社岡本俊人に対して売却する予

定である旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主、親会社並びにその他の関係会社に異動が生じ

る予定になります。

２．異動予定年月

 2019年３月26日

３．異動する株主の概要

（１）主要株主に該当しなくなる株主の概要

氏名 伊知地 俊人

住所 兵庫県宝塚市

当社との関係 取締役会長

- 2 -

（２）新たに親会社に該当することとなる株主の概要

名称 株式会社岡本俊人

所在地 兵庫県宝塚市

代表者の役職、氏名 代表取締役 伊知地 俊人

主な事業内容 有価証券の保有・運用

資本金 １百万円

（注）当該異動に伴い、株式会社岡本俊人の属性は、その他の関係会社から親会社に該当することとなります。

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）伊知地 俊人氏

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2018年12月31日現在）

25,569個

（2,556,900株）
22.54％ 第２位

異動後
0個

（0株）
0.00％ －

（２）株式会社岡本俊人

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2018年12月31日現在）

40,000個

（4,000,000株）
35.26％ 第１位

異動後
65,569個

（6,556,900株）
57.80％ 第１位

５．異動後における親会社、支配株主（親会社を除く）の状況

名  称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

伊知地 俊人 支配株主 － 57.80 57.80 ―

株式会社岡本俊人 親会社 57.80 － 57.80 ―

６．今後の見通し

株式会社岡本俊人は、当該異動に伴い当社議決権の57.80％を保有する筆頭株主となりますが、同社からの

事業上の承認事項や制約はなく、独自に事業活動を行っております。

また、同社との兼務役員は１名でありますが、同社は安定株主として当社株式を長期保有するとしており、

当社の経営体制及び業績等への影響はございません。

以上